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Valmistelija Vs. matkailupäällikkö Terhi Eteläinen 

 Valtuutettu Marko Anttilan valtuustoaloite 28.2.2022: 

 Ongelmana on että koko Raahen kaupungin ulkoilu reitistöjä, lenkkeily-, 
patikointi-, pyöräily polut ja ym. kulkualustat, laavut ym. oleskelu paikat 
esim. Lintu tornit, uimamahdollisuudet on vaikea löytää netistä ja tästä 
syystä ulkopaikkakuntalaisten tai Raahessa vähemmän aikaa asuneet 
ihmiset eivät löydä reittejä tai ovat hankala löytää.  

 Raahen kaupungin tulee lisätä Visit Raahe sivun etusivulle yläpalkkiin 
kohta ulkoilu reitistöt, jonka näkee heti kun sivut avaa ja reitit ovat selvästi 
alekkain ja turhat tekstit pois, kaikki olennainen informoida 
mahdollisimman vähällä tekstillä.  

 Tämän linkin alle koota kaikki Raahen kaupungin alueella olevat ulkoilu 
polut, lenkkeily, patikointi, pyöräily reitit, laavut, uimamahdollisuudet, 
näistä reiteistä kartat kaikista reiteistä erikseen, josta kävisi ilmi kuinka 
vaikea kulkuinen, mitä reitillä pitää ottaa huomioon, minkä verran reitillä 
on pituutta, mistä voi matkan varrelta liittyä reitille, etäisyydet eri auto 
teihin, reittien alku ja loppu pään osoitteet siitä syystä jos reitillä sattuu 
jotain, löytää apu perille. Linkin alle kerättäisiin kaikki mahdollinen tieto ja 
informaatio reiteistä jotta reitit on helppo löytää ja reittejä osaisi käyttää. 

 Sivustolle koottaisiin kesä ja talvi reitit erikseen jotta löytää reitit myös 
talvella, sivustolle tulisi lisätä myös hiihtoreitit. Visit Raahe sivulle ulkoilu 
reitistöt linkin alle myös linkki tästä vihannin kinttupolut sivustosta, jotta 
nämäkin polut olisi helpompi löytää. Tarkoitan että reitit koottaisiin 
samalla tavalla kuin Kalajoella on kerätty Visit Kalajoen sivulla, siellä reitit 
on koottu selkeästi ja sopiva reitti on helppo löytää. 

 Raahen Cycling Club pitää ottaa mukaan pyöräily reitistöjen tekemiseen, 
heillä paras tieto hyvistä pyöräily reiteistä. 

 Vs. matkailupäällikkö Terhi Eteläisen vastaus 24.8.2022: 



 Kiitos aloitteesta. Tiivistettynä voi todeta, että aloitteessa toivotut kohdat 
on suurimmalta osin joko toteutettu, kehittämisvaiheessa tai odottamassa 
julkistamista. 

 Tilanne Visit Raahe sivustolla nyt   

 Tällä hetkellä Raahen seudun (Raahe, Pyhäjoki, Siikajoki) retkeily- ja 
luontopolkuja on koottuna Visit Raahe verkkosivuilla näin 
https://visitraahe.fi/retkeile-ja-virkisty-luontopoluilla, uimapaikkoja näin 
https://visitraahe.fi/raahen-seudun-parhaat-uimapaikat. Reittien kohdalla 
on pyritty kertomaan kuka niitä ylläpitää, kaikki reitit eivät ole virallisia 
kaupungin tai kunnan ylläpitämiä, mutta kiinnostavuudeltaan kertomisen 
arvoisia.   

  Muutos Visit Raahe verkkosivupäivityksen myötä   

 Syksyllä 2022 aloitetaan Raahen seudun matkailun Visit Raahen 
verkkosivupäivitys. Tavoitteina on mm. parantaa tietojen löydettävyyttä 
sivustolla, madaltaa navigointihierargiaa ja parantaa eri 
elämyskategorioiden näkyvyyttä. Tämän uudistuksen myötä myös 
retkeilyn ja ulkoilun vaihtoehdot tulevat paremmin valoon. Tulevassa reitit 
tuodaan sivustolle Outdoor Active retkeilyportaalista.   

  Outdoor Active retkeilyportaali  

 Tällä hetkellä Visit Raahella on testikäytössä kansainvälisesti käytössä 
oleva retkeilyreittien tallennus- ja markkinointialusta Outdoor Active. 
Portaalin välityksellä kerrotaan retkeilijälle kuljettavasta reitistä (kartta ja 
sanallinen kuvaus), sen vaativuudesta, pituudesta, korkeuseroista, jne. 
mutta myös matkailullisesti merkityksellisistä palveluista reitin varrella ja 
sen läheisyydessä. Reittietoja elävöitetään sanallisen kuvauksen lisäksi 
still- ja videokuvalla.    

 Esimerkki Iso-Kraaselin luontopolku   

 Reitti- ja kohdetiedot upotetaan verkkosivuille ja retkeilijä voi tutkia 
reittitietoja sekä Visit Raahe verkkosivuilla tai ko. alustassa. Kun reitti ja 
kohde on julkaistu, upotuksen voi tehdä rajattomasti myös muille sivuille, 
Raahen kaupunki, seutukunta, yritykset, harrastusseurat, jne. Tällä 
hetkellä retkeilyreittejä viedään Outdoor Active alustalle Pyörällä kuuhun -
hankkeen yhtenä tehtävänä.  Kohteiden vienti ko. alustalle vaatii käsityötä 
ja aikaa, myös maastossa vietettyä aikaa.   

 Retkeilyreittien lisäksi alustalle viedään myös muita lajeja: frisbeegolf, 
uimapaikat, lintutornit, pulkkamäet, jne. Kohteet kootaan upottamalla 
Visit Raahe verkkosivuille.  

https://visitraahe.fi/retkeile-ja-virkisty-luontopoluilla
https://visitraahe.fi/raahen-seudun-parhaat-uimapaikat
https://visitraahe.fi/raahen-seudun-parhaat-uimapaikat
https://www.outdooractive.com/fi/route/retkeily/raahe/iso-kraaselin-saaren-luontopolku-raahe/58989156/


  Outdoor Active lisenssi  

 Raahen seudun kohteet näkyvät alustalla Pohjolan Rengastien 
sateenvarjon alla.  Nykyinen lisenssi liittyy Attractive Oulu Region 
hankkeen, Oulun matkailu Oy:n ja Raahen kaupungin 
yhteistyösopimukseen. Nykyisestä lisenssistä ei synny  kustannuksia Visit 
Raahelle tai Raahen kaupungille. Lisenssi on tällaisenaan voimassa 
kesäkuuhun 2023 saakka. Alusta on koettu kilpailukykyiseksi sekä 
retkeilijän, kuntalaisen että matkailijan näkökulmasta ja tämän hetkisen 
tiedon mukaan on kannatettavaa jatkaa lisenssiä nykyisen päättymisen 
jälkeen. Alusta on myös käytössä laajemalla alueella, näiden joukossa 
myös aloitteessa mainittu Kalajoki. Uuden lisenssin kustannuksista vastuun 
ottaisi Raahen seutu/Visit Raahe/Raahen kaupunki. Lisenssin hinta 
tarkistetaan lähempänä ajankohtaa.    

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. matkailupäällikkö Terhi Eteläisen 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


